____________________________________________
Juridiskās personas nosaukums

________________________
Reģistrācijas numurs

________________________
Juridiskā adrese

Tālr.____________________
Salacgrīvas novada domei
Iesniegums komerciālajai zvejai.
Lūdzu noslēgt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu Rīgas jūras līča piekrastes ūdeņos uz ____ gadiem.

Piešķirt sekojošus zvejas rīkus:
	Zvejas rīks
	Reņģu stāvvads


	Zivju murds


	Lucīšu murds


	Zivju tīkls

100 m


	Reņģu tīkls

100 m
	Zivju āķi

100 gb.

	Maksa par zvejas rīku limita vienu vienību (euro)
	142,29
	85,37
	21,34
	21,34
	7,11
	    14,23

	Pieprasītais zvejas rīku skaits (gb.)
	
	
	
	
	
	


Peldošais līdzeklis: nosaukums______________________________________________________

reģistrācijas Nr.__________________________________________________
tehniskās apskates datums__________________________________________
īpašnieka vārds, uzvārds, telefons____________________________________
_______________________________________________________________
Pielikumā: Zemkopības ministrijas speciālā atļauja Nr.___________
201_.gada __._______
__________________


(Paraksts, atšifrējums)
